58 ISSN 1677-7050 2 Nº 202, sexta-feira, 19 de outubro de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA Nº 87, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
tendo em vista o constante do Processo TST nº 503.277/2008-2,
resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Trabalho
da 10ª Região da servidora SUSANA ESTEVÃO E SILVA, código
41513, Analista Judiciária, Área Judiciária, Classe C, Padrão 11, do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um ano,
a contar de 14/11/2018, para o exercício de cargo em comissão.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

PORTARIA Nº 88, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
tendo em vista o constante do Processo TST nº 505.081/2013-9,
resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do
Trabalho da 10ª Região do servidor BERNARDO DA ESCÓSSIA
FERNANDES, código 48040, Analista Judiciário, Área Judiciária,
Classe B, Padrão 9, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,
a contar de 2/12/2018, para o exercício de função comissionada.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 520, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 156, de
17/10/2018, da Secretaria de Saúde, resolve:

1 - Dispensar o servidor ROBERTO PERES PATU, código
16600, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de Assistente
3, Nível FC-3, da Secretaria de Saúde.

2 - Designar a servidora TAIZA NOBREGA REZENDE,
código 61356, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Secretaria de Saúde, ficando dispensada da função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, da Divisão Médica.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html